i

VENETO

la giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

50 Farfalla

Schio, Domenica 02/11/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRIGO ELEONORA
GELMINI STELLA
BURLINA ALTEA

DE BERNARDINI ANNA

CEDRI ALESSIA

PIAZZA PERLA

FIORESE SOFIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA
SARTORI ELEONORA

BRAZZALE ALESSANDRA
ZAMINATO IRENE

CIVELLI CAMILLA

BELLO' ANNA

TREVISAN BEATRICE CHIARA
REBIZZI MATILDE

Serie

Anno

1997
1998
1998
1998

1997
1998
1998
1998
1997

1997
1997
1997
1998
1998
1998

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

Tempo

00:40.9
00:42.9
00:45.4
00:50.4

00:37.0
00:37.5
00:41.0
00:42.1
00:46.3

00:35.8
00:36.2
00:38.3
00:38.7
00:39.2
00:40.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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