

1a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 15/12/2013

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Schio, Domenica 02/11/2008 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	FRIGO ELEONORA	1997	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:40.9	
2°	3	GELMINI STELLA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.9	
3°	2	BURLINA ALTEA	1998	A.S.D. LEOSPORT	00:45.4	
4°	5	DE BERNARDINI ANNA	1998	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:50.4	
Ser	ie n° 2					
1°	4	CEDRI ALESSIA	1997	A.S.D. LEOSPORT	00:37.0	
2°	3	PIAZZA PERLA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:37.5	
3°	5	FIORESE SOFIA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:41.0	
4°	2	PALAZZO XENIA FRANCESCA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.1	
5°	1	SARTORI ELEONORA	1997	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:46.3	
Ser	ie n° 1					
1°	2	BRAZZALE ALESSANDRA	1997	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:35.8	
2°	3	ZAMINATO IRENE	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:36.2	
3°	4	CIVELLI CAMILLA	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:38.3	
4°	5	BELLO' ANNA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:38.7	
5°	6	TREVISAN BEATRICE CHIARA	1998	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:39.2	
6°	1	REBIZZI MATILDE	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:40.7	